
 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/SR 4/20 

CJ MML 020416/20 

Ing. Nikola Martinetz/  

485 243 216 

27.1.2020 

 

 

 

Vysvětlení a Změna zadávací dokumentace I. 
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení: 

 

 

„Sociální bydlení města Liberce Bytový dům E – stavební práce“ 
 
 

Vážení dodavatelé,  

 

v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tímto 

poskytujeme odpovědi na dotazy, které byly v rámci výše uvedeného řízení vzneseny z řad 

dodavatelů. V návaznosti na odpovědi zadavatele dochází ke změně zadávací dokumentace, 

konkrétně ke změně přílohy č. 6 Výkaz výměr.  

Dotaz č. 1  

„Ve statické části dokumentace jsou ve stropech 1. NP a 3. NP navrženy doplňující ocelové 

nosníky. Dotaz: Kde jsou tyto nosníky ve výkazu výměr?“  

Odpověď 

Ocelové konstrukce do podlah jsou v položce č. 584 (nově pol. č. 586) 

 

Dotaz č. 2 

„Ve statické části krovu je ve výkresu 4. NP železobetonový věnec nad všemi nosnými 

stěnami. Dotaz: Kde je tato položka/položky ve výkazu výměr?“ 

 

 

 



 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Odpověď 

Věnce pro strop nad 4.NP ve výkazu výměr opravdu chybí. Doplněný výkaz výměr 

přikládáme a zároveň uveřejňujeme a poskytujeme volně ke stažení na profilu zadavatele 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1297.html v záložce Vysvětlení, doplnění, změny 

zadávací dokumentace. 

 

Další změny výkazu výměr (došlo k posunu číslování položek): 

- Doplněna položka č. 54 – Ztužující věnec ŽB beton C 20/25, bednění, výztuž 10505 

- Navýšení množství položky č. 217 – Přesuny hmot 

 

Dotaz č. 3 

„v PD není kniha svítidel. K řádnému nacenění bychom ji potřebovali“ 

 

Odpověď 

Na základě žádosti doplňujeme "knihu svítidel". Specifikace odpovídá položkám na svítidla 

ve výkazu výměr. Navíc je pouze referenční obrázek. „Knihu“ přikládáme a zároveň 

uveřejňujeme a poskytujeme volně ke stažení na profilu zadavatele 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1297.html v záložce Vysvětlení, doplnění, změny 

zadávací dokumentace. 

 

 

Zadavatel dále v souladu se zákonem prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 20. 02. 2020 v 10:00 hodin.  

 

 

S pozdravem 

 

 

Za zadavatele:………………………………………. 

Ing. Jaroslav Zámečník CSc., v. r.  

primátor města Liberec 

 

Přílohy: 

 

Příloha č. 6 Výkaz výměr  

Kniha svítidel 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1297.html
https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1297.html

		2020-01-30T10:27:06+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 9091ff61245602aa0b558c781c33215500f3eafc




